*
E

D
5
F

4
9
3
E

2
0
*

 E

D
5

F
4
9
3

E
2
0

REQUERIMENTO Nº       / 2013

 (Do Sr.DEPUTADO BERNARDO SANTANA DE  VASCONCELLOS)

Solicita a inclusão na pauta de votações do Projeto de

595/2003, dispõe sobre a obrigatoriedade de emissoras de

radiofusão transmitem o programa oficial dos Poderes da

República.

Senhor Presidente.

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 114, inciso 14,

combinado com o art. 86, parágrafo 3º, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, inclusão na pauta de votações da Câmara dos Deputados, do projeto

de Lei 595/2003.

Sala das Sessões,  de julho de 2013.

 BERNARDO SANTANA DE VASCONCELLOS

                                       Deputado Federal PR -MG